ATA Nº 07/2024

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às treze e trinta horas,

reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Peritiba, sito a Rua Frei Bonifácio

63, Centro, a Comissão de Organização e Acompanhamento dos Trabalhos de Aplicação dos

Recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, para reunião ordinária de análise do

resultado provisório de seleção dos projetos inscritos no Edital de Chamamento Público nº

02/2024, cujo objetivo é o reconhecimento pela trajetória de atuação artística do agente

cultural junto ao Município de Peritiba. Na ocasião foi aberto o único projeto recebido

através do e-mail editais.cultura@peritiba.gov.br, o qual foi pré selecionado, pois atendeu

aos requisitos do edital, ficando assim relacionado:

1 – Agente Cultural: ASSOCIAÇÃO DE CANTORES SANTA CECÍLIA – Situação:

HABILITADO.

Peritiba – SC, 12 de Novembro de 2024

TAIS LOHMANN DOS SANTOS DE ANDRADE

Membro da Comissão

RODRIGO JOSÉ MULLER

Membro da Comissão

ROSANGELA SCHWINGEL

Membro da Comissão

RENATA ALVES DA SILVA CHAVES

Membro da Comissão

CLARI DA SILVA

Membro da Comissão